
EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 2 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 59 Essig, Franziska NS/H 14885 Katinita Susa 10858 5 69
2 44 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 4 64,5
3 47 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 62
4 14 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 2 60
5 36 Prigge, Anne NS/H 21243 Heart Bar May Bee 18149 1 59,5

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 62 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 4
2 27 Maaß, Nicole HB/NS 1087 NM Dickeyspeciallola 23971 3
3 84 Lehmann, Philipp NS/H 20940 What An Eldorado 23451 2
4 71 Stiem, Lisa HB/NS 6165 Think About Em 22883 1

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 22 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 5 67
2 15 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 4 61,5
3 47 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 61

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 59 Essig, Franziska NS/H 14885 Katinita Susa 10858 5 64
2 44 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 4 63,5
3 47 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 63
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 47 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 6
2 59 Essig, Franziska NS/H 14885 Katinita Susa 10858 5
3 67 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 4
4 22 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 3
5 62 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 2
6 36 Prigge, Anne NS/H 21243 Heart Bar May Bee 18149 1

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 22 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 6
2 47 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 5
3 74 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Hints Sorrello Class 22159 4
4 67 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 3
5 62 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 2
6 1 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 1

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 59 Essig, Franziska NS/H 14885 Katinita Susa 10858 5 68,5
2 23 Müller, Petra HB/NS 5155 Svala 5748 4 68
3 44 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 3 66
4 1 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 2 65

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 14 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 5 68
2 4 Peters, Britta HB/NS 21232 Sjarra 21003 4 67,5
3 7 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 3 64
4 38 Giere, Waltraud HB/NS 3991 BV Tuckers Vista 9067 2 62,5
5 37 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 1 60
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 37 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 6 72
2 72 Ruzicka, Gerald HB/NS 17379 Sheiks Sugar Girl 9717 5 70
3 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 4 67
4 14 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 3 66,5
5 7 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 2 62,5
6 54 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Desert Wind 24416 1 62

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 45 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 6
2 42 Wortmann, Meike HB/NS 23171 Heros Little Wizard 22866 5
3 54 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Desert Wind 24416 4
4 28 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 3
5 37 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2
6 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 1

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 16 Niekamp, Stephanie HB/NS 20855 Glowing Time 13730 6
2 14 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 5
3 37 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 4
4 45 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 3
5 7 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 2
6 42 Wortmann, Meike HB/NS 23171 Heros Little Wizard 22866 1

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 32 Struß, Annika NS/H 19222 My San Badger 21093 5 63
2 76 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 62
3 35 Bischoff, Sabine HB/NS 14539 Justin 10594 3 61
4 64 Lantzsch, Nicole HB/NS 24164 Oaks Quincy Dan 24023 2 60
5 50 Dölvers, Enrieke HB/NS 10472 Cu Chulain Chex 24335 1 59,5
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 76 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5
2 8 Thal, Nele-Pauline 90002 Cu Chularin Chex 90003 4
3 65 Herte, Andrea HH/SH 20001 Odin 20520 3
4 51 Beckmann, Larissa 90010 Tivio Spirit Dancer 90009 2
5 70 Böhm, Christina 90019 Wotan 90016 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 76 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 6 71,5
2 40 Vehrenkamp, NS/H 21659 Hansi 21517 5 70,5
3 85 Guddat-Schulze, Tanja HB/NS 24141 Crescent First Filly 24448 4 70
4 73 Andree, Petra NS/H 17380 Sheiks Sugar Girl 9717 3 67
5 77 Scheltwort, Melanie NS/H 22560 Monte Lussari 22401 2 66
6 46 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 1 65,5

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 85 Guddat-Schulze, Tanja HB/NS 24141 Crescent First Filly 24448 7
2 32 Struß, Annika NS/H 19222 My San Badger 21093 6
3 76 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5
4 46 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 4
5 64 Lantzsch, Nicole HB/NS 24164 Oaks Quincy Dan 24023 3
6 43 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 2
7 13 Meier, Maren HB/NS 23911 Rosi Goes West 23603 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 85 Guddat-Schulze, Tanja HB/NS 24141 Crescent First Filly 24448 7
2 46 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 6
3 32 Struß, Annika NS/H 19222 My San Badger 21093 5
4 76 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4
5 43 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 3
6 64 Lantzsch, Nicole HB/NS 24164 Oaks Quincy Dan 24023 2
7 77 Scheltwort, Melanie NS/H 22560 Monte Lussari 22401 1
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 25 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 4 58,5

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 30 Horn, Lilian HB/NS 23561 Smoky Bar Lena 24128 4
2 25 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 3
3 18 Gißler, Sarah HB/NS 24059 Lindavia Thammy 23907 2

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 25 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 4
2 79 Bayer, Charlotte HB/NS 22768 Lady Fairy May 23569 3
3 30 Horn, Lilian HB/NS 23561 Smoky Bar Lena 24128 2
4 18 Gißler, Sarah HB/NS 24059 Lindavia Thammy 23907 1

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 63 Beyer, Julia 90016 L´afgan 90014 5 69
2 69 Fischer, Laura 90018 RR Peppys Gentleman 20486 4 61,5
3 61 Rudy, Martina 90015 Caldera 90013 3 55,5
4 53 Wolter, Erdmuthe 90012 Rosine 90010 2 38
5 20 Gießler, Jenny 90006 Candys Hofs Charissa 23906 1 22

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 63 Beyer, Julia 90016 L´afgan 90014 7
2 55 Gerlach, Eva 90013 Snappers Rositha 90011 6
3 68 Diercks, Claudia 90017 April of wonder 90015 5
4 9 Aßmann, Lena 90003 Greif 90004 4
5 82 Schlueter, Anja 90021 JC Olenas Echo 90018 3
6 52 Diering, Marina 90011 Duke Be Smart 21629 2
7 69 Fischer, Laura 90018 RR Peppys Gentleman 20486 1
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 55 Gerlach, Eva 90013 Snappers Rositha 90011 6
2 68 Diercks, Claudia 90017 April of wonder 90015 5
3 69 Fischer, Laura 90018 RR Peppys Gentleman 20486 4
4 52 Diering, Marina 90011 Duke Be Smart 21629 3
5 82 Schlueter, Anja 90021 JC Olenas Echo 90018 2
6 63 Beyer, Julia 90016 L´afgan 90014 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 26 Daniel, Laura 90008 Mr. Blackmann 20689 4
2 9 Aßmann, Lena 90003 Greif 90004 3
3 8 Thal, Nele-Pauline 90002 Cu Chularin Chex 90003 2
4 20 Gießler, Jenny 90006 Candys Hofs Charissa 23906 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 86 Steinke, Nina 90023 Miss Poco Sunny 19933
2 21 Höse, Dominik 90007 Candys Hofs Charissa 23906
3 87 Redlitz, Niclas 90024 Cloudy 16435
4 11 Bremser, Sarah 90005 Nelli 90006
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